PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

 (пятого созыва)

 Девятнадцатая сессия

РЕШЕНИЕ

18 февраля 2020 г.                                                                                               № 147
О присвоении звания «Почётный гражданин муниципального образования городской округ «Новая Земля»

       На основании Положения о звании «Почётный гражданин муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 29.04.2015 № 206 (с последующими изменениями и дополнениями) и решения общественной комиссии по почётным званиям и наградам муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 06.02.2020 № 02,
Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. За многолетний добросовестный труд, значительный личный вклад в социально-экономическое развитие муниципального образования городской округ «Новая Земля» присвоить звание «Почётный гражданин муниципального образования городской округ «Новая Земля»:

- Марач Леониду Владимировичу – председателю Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля».
2. Фамилию, имя и отчество  лица, удостоенного звания «Почётный гражданин муниципального образования городской округ «Новая Земля», занести в Книгу Почётных граждан муниципального образования городской округ «Новая Земля».
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

	Глава муниципального образования

городской округ «Новая Земля»

_________________  Ж.К. Мусин
	Председатель Совета депутатов муниципального образования

городской округ «Новая Земля»

  ________________  Л.В. Марач